
 
Zarządzenie nr 8/24 

Burmistrza Brus 

z dnia 5 stycznia 2024 roku 

 

 

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej                

na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 12 ust.1 uchwały 

nr XLIX/404/23 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Brusy na rok 2024 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

1.Przyjmuje się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie                    

z załącznikiem nr 1. na kwotę 12.381.229,00 zł. 

2.Przyjmuje się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem nr 2. na kwotę 12.226.817,00 zł. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

       

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski  

     


